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Protokół Nr 26/2021 
zdalnego posiedzenia  
Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 22 grudnia 2021 r.  
 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji, p. Jan Bobek otworzył zdalne posiedzenie Komisji Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i przywitał członków Komisji, a także pozostałych uczestników 
posiedzenia. Następnie sprawdził obecność oraz stwierdził wymagane quorum. 
 
Obecni członkowie Komisji: 

1. Bobek Jan – Przewodniczący Komisji, 
2. Andruszkiewicz Jolanta, 
3. Chyl Marek, 
4. Gorczyca Stanisław, 
5. Pawlik Jacek, 
6. Piwowarczyk Marcin, 
7. Słoma Jarosław. 

 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 
Przewodniczący Komisji poinformował,  że członkowie Komisji otrzymali porządek posiedzenia. 
Następnie zapytał, czy są uwagi do otrzymanego porządku. W związku z brakiem uwag zarządził 
głosowanie nad jego przyjęciem.  
Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 7 członków Komisji, przeciw – 0,  
wstrzymało się – 0.  
 
Przyjęty porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie materiałów na XXXIII sesję Sejmiku, w tym: 

 projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2022-2039, 

 projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na 2022 rok, 

 projektu uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku 
i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2022 roku w województwie warmińsko-
mazurskim, 

 projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2022. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
5. Zatwierdzenie Protokołu nr 25/2021 z 24 listopada 2021 r.  
6. Zakończenie posiedzenia. 
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3. Zaopiniowanie materiałów na XXXIII sesję Sejmiku: 
 projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039, 
 projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na 2022 rok; 
 

Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę Waszkiewicz  
o przedstawienie ww. projektów uchwał.  
 
Przed przystąpieniem do omówienia projektów uchwał, Skarbnik Województwa poinformowała,  
że Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
budżetowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok, projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 oraz możliwość 
sfinansowania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie deficytu budżetu przedstawionego  
w projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok.  
 
Na wstępie Skarbnik Województwa zaznaczyła, że zarówno Wieloletnia Prognoza Finansowa,  
jak i budżet województwa są dokumentami ściśle ze sobą powiązanymi. Następnie wyjaśniła,  
że Wieloletnia Prognoza Finansowa została sporządzona do 2039 roku, ponieważ do tego czasu 
występuje okres kredytowania w Europejskim Banku Inwestycyjnym.  
Ponadto wskazała, że WPF zawiera także wykaz przedsięwzięć, jakie będą realizowane przez 
województwo warmińsko-mazurskie w latach 2022-2031 (do 2031 roku są zawarte umowy).  
 
W pierwszej kolejności Skarbnik Województwa przedstawiła podstawowe wielkości budżetu 
województwa warmińsko-mazurskiego na rok 2022 informując o prognozowanych dochodach, 
wydatkach, przychodach i rozchodach. Kolejno poinformowała, że wydatki są wyższe od dochodów, 
w związku z czym wystąpi deficyt budżetowy. Dodała także, że na kwotę przychodów budżetu składa 
się kredyt planowany do zaciągnięcia w 2022 roku oraz wolne środki. Następnie omówiła kwestię 
zadłużenia Województwa na koniec 2022 roku jednocześnie wyjaśniając, iż projekt budżetu na 2022 
rok konstruowano w oparciu o wielkość zadłużenia wynikającego z budżetu wg stanu na dzień 
30.09.2021 roku. Zwróciła uwagę, że po tym czasie dokonano spłaty kredytu, co oznacza,  
że zadłużenie na koniec 2021 roku będzie niższe niż w przedstawionym projekcie budżetu.  
 
Przechodząc do przedstawienia struktury dochodów budżetu Skarbnik Województwa wyjaśniła,  
że w zestawieniu z planem rocznym na dzień 30.09.2021 r. dochody ogółem w 2022 roku są niższe, 
co wynika m.in. ze zmniejszenia kwot w pozycji dotacji celowych (w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków UE), a także mniejszych płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, co wiąże się z zakończeniem okresu programowania na lata 2014-2020. 
 
Skarbnik Województwa zasygnalizowała również, że w pozycji dochody własne w 2022 roku wystąpi 
nowy sposób ustalania podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) i wyjaśniła,  że po raz 
pierwszy tę wielkość określa Minister Finansów. Dodała, że zmieniła się dystrybucja wskazanych 
środków i obecnie jednostce będzie przekazywana 1/12 kwoty określonej przez Ministra Finansów. 
Kolejno przedstawiła szczegóły związane z ww. zmianą i zaznaczyła, że obecna sytuacja utrudni 
szacowanie wielkości z tytułu tych wpływów.   
 
Następnie Skarbnik Województwa omówiła wydatki budżetowe zaplanowane w 2022 roku 
informując, że wydatki majątkowe stanowią 46,1 % ogółu wydatków, natomiast wydatki bieżące 
wynoszą 53,9% ogółu wydatków.   
Wyjaśniła, że najważniejsze pozycje składające się na kwotę wydatków majątkowych stanowią: 
- wydatki inwestycyjne (roczne i wieloletnie) oraz zakupy inwestycyjne, 
- dotacje celowe na finansowanie inwestycji w instytucjach kultury, 
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- dotacje celowe na finansowanie inwestycji w zakładach opieki zdrowotnej.  
 
Kolejno Skarbnik Województwa wymieniła najważniejsze pozycje wydatków bieżących, m.in.: 
- kolejowe przewozy pasażerskie (dotacje do przewozów regionalnych oraz dla województwa 
pomorskiego), 
- przewozy autobusowe (finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 
- wydatki związane z oświatą (zadania związane z oświatą finansowane są głównie z subwencji 
oświatowej, która jest niewystarczająca na pokrycie wszystkich wydatków związanych z oświatą,  
w związku z czym samorząd województwa dofinansowuje oświatę własnymi środkami, która pokryje 
około 40% kosztów, na które nie wystarczy środków z subwencji), 
- wynagrodzenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego oraz pracowników wszystkich jednostek 
budżetowych. 
 
Ponadto Skarbnik Województwa zaznaczyła, że podczas konstruowania projektu budżetu na 2022 
rok zostały zachowane wymogi ustawowe w zakresie nadwyżki operacyjnej (czyli nadwyżki 
dochodów bieżących nad wydatkami bieżącymi). 
 
Na zakończenie wymieniła kwoty w poszczególnych działach budżetu województwa  
oraz poinformowała, że przewiduje się także rezerwę ogólną z przeznaczeniem na wydatki 
nieprzewidziane w budżecie oraz rezerwy celowe przeznaczone na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego, ponadto zwrot środków w ramach rozliczania programów unijnych oraz 
zabezpieczenie udziałów własnych instytucji kultury do projektów współfinansowanych środkami 
zewnętrznymi.  
 
Przewodniczący Komisji podziękował Skarbnik Województwa, p. Aleksandrze Waszkiewicz  
za przedstawienie projektów uchwał i otworzył dyskusję. 
 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie (w programie 
konferencyjnym) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039. 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 2.  
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 
 
Kolejno Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania (w programie konferencyjnym)  
nad projektem uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok. 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 2.  
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 
 
Kontynuując Przewodniczący Komisji przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia i przywitał 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Jarosława Sarnowskiego 
prosząc go o przedstawienie projektu uchwały.  
 

 projekt uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy 
maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2022 roku w województwie 
warmińsko-mazurskim; 
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Na wstępie Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, p. Jarosław 
Sarnowski zwrócił uwagę, że projekt uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni 
przeznaczonej pod uprawy maku i konopi oraz rejonizacji tych upraw w województwie warmińsko-
mazurskim jest przygotowywany każdego roku i procedowany na sesji Sejmiku, zgodnie z ustawą  
o przeciwdziałaniu narkomanii.  

Wyjaśnił, że zwrócono się do firm, które posiadają zezwolenie Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na prowadzenie działalności w zakresie skupu konopi włóknistych z terenu upraw 
województwa warmińsko-mazurskiego, o podanie informacji na temat przewidywanych upraw maku 
i konopi w 2022 roku. Dodał, że o podanie ww. informacji zostały poproszone także wszystkie gminy 
z regionu.  

Kolejno wskazał, że w przyszłym roku pod uprawę konopi włóknistych planuje się przeznaczyć 
łączną powierzchnię 2.180 ha usytuowaną w większości gmin województwa, natomiast brak jest 
podmiotów zainteresowanych uprawą maku.  

Ponadto p. Jarosław Sarnowski zwrócił uwagę, że procedowany projekt uchwały otrzymał pozytywne 
opinie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a także Ministerstwa Zdrowia. Wskazał także,  
że odbyły się konsultacje społeczne omawianego dokumentu, do którego nie zostały zgłoszone żadne 
uwagi.  

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie projektu uchwały i poprosił o pytania.  
 
W związku z brakiem pytań poddał pod głosowanie (w programie konferencyjnym) projekt uchwały 
w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych 
oraz rejonizacji tych upraw w 2022 roku w województwie w warmińsko-mazurskim. 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0.  
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 
 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2022; 
 

Szef Kancelarii Sejmiku, p. Wiktor Marek Leyk poinformował, że Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przedłożył propozycje tematów wiodących na obrady sesji Sejmiku w roku 
2022 dodając, że część nich powtarza się rokrocznie, co wynika z obowiązujących przepisów 
prawnych. Wskazał, że tematy zostały przesłane wszystkim radnym wraz z terminami sesji Sejmiku. 
Poinformował także, że zgłoszone do procedowania w lutym 2022 roku tzw. uchwały antysmogowe, 
ze względów techniczno-organizacyjnych, będą procedowane w marcu 2022 roku i jest to jedyna 
proponowana korekta do Planu Pracy Sejmiku.  
Dodał, że zaplanowano 10 sesji Sejmiku oraz uwzględniono przerwę w styczniu oraz lipcu. Ponadto 
zwrócił uwagę, że w uchwale zawarty jest zapis mówiący, iż Przewodnicząca Sejmiku  
w uzasadnionych przypadkach ma możliwość zmiany terminu sesji. 
 
Zaznaczył również, że w sytuacji dodatkowych tematów wiodących zaproponowanych  
przez Komisje Sejmiku, prosi o ich bieżące zgłaszanie. 
 
Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie ww. projektu uchwały i zapytał,  
czy są uwagi do przedstawionego materiału.  
 



5 
 

Uwag nie zgłoszono, w związku z czym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie  
(w programie konferencyjnym) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2022. 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 6 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0.  
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 
 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Przewodniczący Komisji zwrócił się o zgłaszanie propozycji tematów do Planu Pracy Komisji na rok 
2022. W związku z tym, iż procedowanie przyjęcia Planu Pracy Komisji nastąpi na posiedzeniu  
w lutym 2022 roku zaproponował, aby członkowie Komisji przesłali swoje propozycje drogą 
elektroniczną do Sekretarza Komisji w terminie do 31 stycznia 2022 r. Powyższy termin został 
przyjęty bez uwag.  
 
Kontynuując Przewodniczący Komisji poinformował, że do Przewodniczącej Sejmiku wpłynęło 
pismo od Marszałka Województwa, w którym zaprasza radnych do udziału w pracach komisji 
konkursowych oceniających oferty organizacji pozarządowych w 2022 roku. Komisja Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej została poproszona  
o wskazanie przedstawicieli do uczestnictwa w komisjach konkursowych w następujących obszarach: 

- ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, 
- aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich, 
- żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego. 

 
Kolejno Przewodniczący Komisji przypomniał, że w 2021 roku w pracach komisji konkursowej 
oceniającej oferty w obszarze ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 
brał udział radny Marek Chyl, w pracach komisji konkursowej oceniającej oferty w obszarze 
aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich uczestniczył radny Jacek Pawlik, 
natomiast w prace komisji konkursowej oceniającej oferty w obszarze żywność i ochrona dziedzictwa 
kulinarnego zaangażowana była radna Jolanta Andruszkiewicz. 
 
Przewodniczący Komisji zaproponował, aby w przypadku braku przeciwskazań, wymienione osoby 
reprezentowały Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej również w 2022 roku oraz zapytał, czy wskazani radni wyrażają zgodę.  
 
Radna Jolanta Andruszkiewicz wyraziła zgodę na udział w pracach komisji konkursowej. 
Radny Jacek Pawlik wyraził zgodę na udział w pracach komisji konkursowej. 
Radny Marek Chyl wyraził zgodę na udział w pracach komisji konkursowej.  
 
W dalszej części Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. kandydatury. 
 
Za pozytywnym przyjęciem kandydatury radnego Marka Chyla do składu komisji konkursowej 
opiniującej oferty organizacji pozarządowych w 2022 roku z obszaru ekologia i ochrona zwierząt 
oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego głosowało 6 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało 
się – 0. 
 
Za pozytywnym przyjęciem kandydatury radnego Jacka Pawlika do składu komisji konkursowej 
opiniującej oferty organizacji pozarządowych w 2022 roku z obszaru aktywizacja społeczności 
lokalnych na obszarach wiejskich głosowało 6 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 
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Za pozytywnym przyjęciem kandydatury radnej Jolanty Andruszkiewicz do składu komisji 
konkursowej opiniującej oferty organizacji pozarządowych w 2022 roku z obszaru żywność i ochrona 
dziedzictwa kulinarnego głosowało 6 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. 
 

Następnie Przewodniczący Komisji poruszył temat dot. wniosku Wójta Gminy Giżycko o podjęcie 
przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwały w sprawie określenia miejsca, 
warunków, czasu i sposobu ograniczania populacji łosia na terenie Gminy Giżycko. 
 
Wyjaśnił, że członkowie Komisji otrzymali projekt Stanowiska w sprawie liczebności populacji łosia 
w województwie warmińsko-mazurskim i przeszedł do omówienia przedmiotowego Stanowiska.  
 
Na wstępie zaznaczył, że liczebność łosia w województwie warmińsko-mazurskim z roku na rok jest 
coraz wyższa. Wskazał, że łoś, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia  
16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne, jest umieszczony  
na liście gatunków łownych, jednak w wyniku wprowadzonego w 2001 r. moratorium na odstrzał 
tego gatunku jest on objęty całoroczną ochroną. 
 
Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, iż o znaczącym wzroście liczebności łosia świadczy 
drastyczny wzrost poziomu szkód łowieckich spowodowanych przez łosie w uprawach i płodach 
rolnych podając, że w 2006 roku (pięć lat od wprowadzenia moratorium) przedstawiciele Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego sporządzili na terenie województwa zaledwie jeden 
protokół ostatecznego szacowania szkody na kwotę 2992,50 zł (powierzchnia zredukowana uprawy: 
1,4 ha), natomiast w 2021 r. (dwadzieścia lat od wprowadzenia moratorium) sporządzono aż 403 
protokoły z kwotą odszkodowań wynoszącą 2 610 904,81 zł i powierzchnią zredukowaną upraw 
383,02 ha.  
 
Ponadto Przewodniczący Komisji wypunktował kwestię coraz częstszych, bardzo niebezpiecznych  
i dotkliwych w skutkach wypadków i kolizji drogowych z udziałem łosi, które ze względu na dużą 
masę ciała tych zwierząt kończą się przeważnie uszkodzeniem pojazdu oraz powodują ciężkie 
obrażenia jego uczestników lub nawet ich śmierć. 
 
Na zakończenie wskazał, że projekt Stanowiska zawiera następujący zapis:  
„W związku z powyższym Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wyraża 
zaniepokojenie zaistniałą sytuacją i wnioskuje do Prezesa Rady Ministrów o podjęcie działań 
mających na celu przeprowadzenie kompleksowej inwentaryzacji łosi w Województwie Warmińsko-
Mazurskim, która pozwoliłaby na wiarygodne oszacowanie liczebności tego gatunku oraz w sytuacji 
gdy zagęszczenie populacji okazałoby się zbyt duże, o rozważenie dokonania zmian w Rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań  
na zwierzęta łowne, tak aby całkowicie lub czasowo odwołać moratorium na odstrzał tego gatunku.” 
 
Na zakończenie Przewodniczący Komisji dodał, że w przypadku przyjęcia przez Komisję Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaproponowanego 
projektu Stanowiska w sprawie liczebności populacji łosia w województwie warmińsko-mazurskim, 
zostanie ono przekazane Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z prośbą 
o dalsze procedowanie.  
 
Następnie otworzył dyskusję i poprosił o pytania.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt Stanowiska  
w sprawie liczebności populacji łosia w województwie warmińsko-mazurskim. 
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Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu Stanowiska głosowało 6 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0.  
W tym miejscu radny Jarosław Słoma zgłosił, że z przyczyn technicznych nie zdążył zagłosować,  
w związku z czym prosi o odnotowanie, że jest za pozytywnym przyjęciem procedowanego projektu 
Stanowiska. 

 
5. Przyjęcie Protokołu Nr 25/2021 z 24 listopada 2021 r. 

 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu Nr 25/2021 posiedzenia Komisji 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu  
24 listopada 2021 r.  
W związku z brakiem uwag zarządził głosowanie w programie konferencyjnym.  
Za pozytywnym przyjęciem ww. Protokołu głosowało 7 Członków Komisji, przeciw - 0,  
wstrzymało się - 0.  
 

6. Zakończenie posiedzenia. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji, p. Jan Bobek złożył życzenia świąteczne 
oraz podziękował członkom Komisji za udział w obradach. Następnie zamknął zdalne posiedzenie 
Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w dniu 22 grudnia 2021 r.  
 
 
         Przewodniczący Komisji 
 
 
         Jan Bobek 
 
 
Sporządziła: 

Beata Kantolak 
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Załącznik nr 1 do Protokołu Nr 26/2021 
posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w dniu 22 grudnia 2021 r.  

 
 

Uchwała Nr 26/79/21 
Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  
 
 

opiniująca projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

                                                § 1 
Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
  

 
               Jan Bobek 
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Załącznik nr 2 do Protokołu Nr 26/2021 
posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w dniu 22 grudnia 2021 r.  

 

Uchwała Nr 26/80/21 
Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  
 
 

opiniująca projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na 2022 rok. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

                                                 § 1 
Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

  
             Jan Bobek 
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Załącznik nr 3 do Protokołu Nr 26/2021 
posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w dniu 22 grudnia 2021 r.  

 

Uchwała Nr 26/81/21 
Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  
 
 

opiniująca projekt uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod 
uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2022 roku w województwie 
warmińsko-mazurskim. 
 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

                                                 § 1 
Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

  
              Jan Bobek 
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Załącznik nr 4 do Protokołu Nr 26/2021 
posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w dniu 22 grudnia 2021 r.  

 

Uchwała Nr 26/82/21 
Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  
 
 

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na rok 2022. 
 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

                                                § 1 
Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

  
               Jan Bobek 

 

 

 

 


